Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 26
De 14 de Janeiro de 2022

Convocação para o processo seletivo simplificado
para contratação, em caráter temporário, de
profissionais da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 20/2021

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I - CONVOCAR os candidatos (as) abaixo relacionados (as) para comparecerem
no dia 17 de janeiro de 2022, seguindo o horário informado na tabela a seguir, no Setor de
Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº 731 -  centro,
munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 20/2021 TÉCNICO ENFERMAGEM ASSISTENCIAL, para fins de escolha de vaga
e posterior realização de exames pré-admissionais e contratação.

Nome Classificação Horário

MARTA REJANE BIDO PEREIRA 119º

7:00 às 7:30 hs

MARIA LUCINEIA NOGUERIRA SALES DE SOUZA 120º

MARCIANA GONÇALVES DE ANDRADE 122º

ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA MARCONATO  123º

GISLAINE CRISTINA DIONISIO  124º

DARLENE CRISTINA LACERDA CARDOSO 125º

ANDREIA APARECIDA ZACARIAS DE OLIVEIRA 126º

DENIZA PATROCÍNIO DE ARAÚJO 127º

CONVOCADA COTA RACIAL 128º

MICHELE TATIANA GALLO 129º

ANDREA ALVES QUADROS 130º

JURANDIR APARECIDO DA SILVA  131º

CLAUDINEI RODRIGUES DOS SANTOS  132º

8:00 às 8:30 hs

MICHELI APARECIDA DE LIMA  133º

TATIANA CRISTIAN AUGUSTO 134º

CONVOCADA COTA RACIAL 135º

ALINE POELLNITZ PREGNOLATO 136º

CAMILA COSTA SILVA  137º

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

SANDRA APARECIDA MOURA TOUZO DEA 138º

GLEID MENDES MOREIRA MANINHO 139º

DANIELA APARECIDA PEREIRA DE GODOY 140º

GRAZIELA GERALDO 141º

MARCELA VANESSA FERREIRA DE BELLO  142º

BEATRIZ APARECIDA RIBEIRO CELESTINO 143º

GISELIA ABRANTES DA SILVA 144º

9:00 às 9:30 hs

GISELE DE FÁTIMA ALVES DA SILVA 145º

CASSIA GUEDES DE CASTRO SANTOS  146º

PRISCILA ROSSI GONCALVES DE CARVALHO  147º

ANA GABRIELA MARTINS  148º

HELDER ROBERTO FIRMINO HENRIQUE  149º

JULIANA FERNANDA DA SILVA BUZETTI 150º

CONVOCADA COTA RACIAL 151º

TATIANE RIBEIRO DA SILVA 152º

CONVOCADA COTA RACIAL 153º

CONVOCADA COTA RACIAL 154º

DENISE SANSEVERINATO 155º

EDINILCE PEREIRA DE SANTANA 156º

10:00 às 10:30 hs

CARLA CRISTINA DE ANDRADE SILVA 157º

SUELY DOS SANTOS DA SILVA 158º

DENISE FERNANDA DOS SANTOS 159º

MÔNICA DE OLIVEIRA 160º

ANDREIA DA SILVA MACHADO 161º

LETICIA APARECIDA BIANCHINI 162º

JESSICA APARECIDA COSTA LUCENA  163º

NATASHA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 164º

DAMARIS TEODORO BONFIM 165º

CONVOCADA COTA RACIAL 166º

LEONARA VANESSA ALVES 167º

JULIANA CRISTINA BENTO 168º

11:00 às 11:30 hs

CONVOCADA COTA RACIAL 169º

MARIA LUCIANA NICOLETTI DUTRA 170º

INGRID AMANDA GOMES 171º

FERNANDO HENRIQUE GOMES 172º

CAMILA MIRELE SILVA FARIA 173º

ANA CAROLINA MARTINS FERNANDES 174º

FRANCIELE APRECIDA DE OLIVEIRA  175º

SAMUEL NARDIN 176º

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE
LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 14 (quatorze) dias do mês de janeiro
do ano de 2022 (dois mil e vinte dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva